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Ekowarsztaty, kreatywne zajęcia plastyczne, planszówki, karnawałowe zabawy, lekcje języków obcych – to
tylko niektóre propozycje na ferie zimowe organizowane przez Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki i
Kluby Kultury Wena, Mydlniki, Wola, Chełm, Przegorzały, Łokietek i Paleta oraz Ośrodek Kultury Krakowiacy.

To szansa na rozwinięcie pasji oraz twórcze spędzenie czasu wolnego. Organizatorzy zachęcają do
zapoznania się z kalendarzem atrakcji.

Dworek Białoprądnicki

„Ekoprzygoda – przybij piątkę Ziemi” – 24-28 stycznia, godz. 8.00–17.00 (dyżur od
godz. 7.30)
Jako mali ekolodzy, przeprowadzimy akcję ratunkową dla Ziemi! Nauczymy dzieci, czym jest
ekologia, przeprowadzimy warsztaty recyklingu, turniej ekologiczny. Upieczemy zdrowe ciasto,
stworzymy las w słoiku.

Zajęcia odbywają się w pobliskim Zajeździe Kościuszkowskim. Warsztaty są płatne, dodatkowo
możliwość wykupienia obiadów. Informacje i zapisy: 797 194 155 lub 692 450 525 oraz
mailowo kontakt@akademiapopotam.pl.

Klub Kultury Chełm

„Zimowa podróż artystyczna po Europie” – 24–28 stycznia, godz. 9.00–14.00.
Klub Kultury Chełm zaprasza do udziału w zimowych warsztatach artystycznych dzieci od 7 do
12 lat. Organizatorzy zabiorą uczestników do fascynującego i uroczego państwa – Włoch.  Liczba
miejsc jest ograniczona, obowiązuje kolejność zgłoszeń. Informacje, program oraz formularz
zapisów dostępne są na stronie  chelm.dworek.eu. Udział jest bezpłatny – projekt
przygotowany we współpracy ze Stowarzyszeniem na Rzecz Dworku Białoprądnickiego,
dofinansowany ze środków Miasta Krakowa w ramach konkursu „Zimowe wydarzenia kulturalne
organizowane w Krakowie”.

Klub Kultury Łokietek

Artystyczna podróż po Europie – 24–28 stycznia, godz. 10.00–13.30
„Uwaga! Odjazd! Czas na ostatnie dopakowanie plecaków i walizek, gdyż zaraz zacznie się
artystyczna podróż po całej Europie. Nasz kierunek to południe Europy i… Chorwacja! Ale po
drodze zrobimy wiele przystanków i poznamy sztukę i kulturę również innych europejskich
krajów. Do udziału w zimowych warsztatach artystycznych zapraszamy dzieci w wieku szkolnym
(7–12 lat)”. W programie znalazły się: warsztaty plastyczno-językowe z native speakerką z
Chorwacji i z Ukrainy, warsztaty plastyczne ze sztuką bałkańską, portugalską, grecką, opowieść i
warsztaty kreatywne na temat europejskich legend oraz klub planszówkowicza.
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Udział w zajęciach 24–28 stycznia jest bezpłatny (projekt przygotowany we współpracy ze
Stowarzyszeniem na Rzecz Dworku Białoprądnickiego, dofinansowany ze środków miejskich).
Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy przez stronę lokietek.dworek.eu.

Klub Kultury Mydlniki

W tym roku pod hasłem „Kreatywne ferie” mydlnicka filia Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki
organizuje zimowe warsztaty dla dzieci w wieku 7–12 lat. Zajęcia będą odbywały się przez dwa
tygodnie, w terminach 17–28 stycznia, w godz. 9.00–13.30. Ich głównym założeniem jest połączenie
zróżnicowanych aktywności, pozwalających każdemu dziecku spędzić czas nie tylko z radością, ale w
sposób rozwijający szereg umiejętności. Niektórzy być może po raz pierwszy będą mieli okazję poznać
zajęcia, które przerodzą się w późniejsze pasje. Wszystko to w czasie warsztatów ruchowych,
plastycznych, muzycznych, zajęć szycia, seansów kinowych, zajęć ceramiki i podróży językowych. 

Ten ostatni akcent jest szczególnie istotny. Prowadząca – wolontariuszka z Grecji, poprzez zabawę nie
tylko poszerzy geograficzne horyzonty uczestników, zabierając ich w środku zimy do ciepłego kraju,
ale poprowadzi zajęcia w języku angielskim. Będą to warsztaty gotowania pod nazwą „Grecja od
kuchni” oraz zajęcia plastyczne nawiązujące do mitologii greckiej „Pracownia Kateriny”.

Zajęcia będą odbywały się przez dwa tygodnie w dni powszednie, w dniach 17–28 stycznia, w godz.
9.00–13.30.

Zapisy trwały do 12 stycznia i prowadzone były przez stronę internetową Klubu Kultury Mydlniki.
Zajęcia są płatne.

Klub Kultury Paleta

W okresie od 24 do 28 stycznia będzie można wziąć w warsztatach plastyczno-interdyscyplinarnych
„Artystyczna podróż po Europie”, które organizowane są codziennie w godzinach 10.00–13.00. Udział
w warsztatach jest bezpłatny (dofinansowany ze środków Miasta Krakowa w ramach konkursu
„Zimowe wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie”). Podróż rozpoczniemy we Włoszech,
poznając świat teatru i opery, a także zamieniając się w scenografów tworzących dekoracje i kostiumy
do wybranego dzieła.

Klub Kultury Przegorzały

Od 24 do 28 stycznia potrwają warsztaty „Zimowa podróż artystyczna po Europie”. Obejmują one
zajęcia kulturoznawcze, plastyczne oraz językowe (bezpłatnie, dzięki dofinansowaniu z funduszy Unii
Europejskiej). Więcej informacji na przegorzaly.dworek.eu.

Cykl obejmuje też warsztat animacji filmowej. Wstęp jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu
miejskiemu.

Klub Kultury Wola

„Zimowa podróż artystyczna po Europie” –  24–28 stycznia
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To bezpłatne warsztaty artystyczne, podczas których poznamy bliżej kulturę europejskich
krajów. W klubie Wola przeniesiemy się do Hiszpanii. W programie zajęcia plastyczne, warsztaty
z rękodzieła i szycia oraz sensoplastyka w wykonaniu Hiszpanek. Zajęcia są bezpłatne dzięki
dofinansowaniu miejskiemu.

Klub Kultury Wena

„Zimowa podróż artystyczna po Europie” – 24–28 stycznia
To projekt, na który składają się unikatowe warsztaty i zajęcia przeznaczone dla uczestników w
wieku 7–13 lat. Udział jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu miejskiemu. Informacje i zapisy na
stronie wena.dworek.eu. 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”

Ośrodek w okresie ferii zimowych w tym roku planuje:

otwarte zajęcia taneczne „Zabawa przy muzyce” dla dzieci od lat 4 – w poniedziałki i czwartki, w
godz. 16.00–18.00, w budynku Ośrodka Kultury, przy ul. św. Gertrudy 4.
zajęcia świetlicowe dla dzieci pozostających w mieście, w okresie całych ferii zimowych, w godz.
10.00–14.00, prowadzone we współpracy z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci – w świetlicy przy ul.
Augustiańskiej 22.
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